
Redakce zpravodaje vyhlašuje fotosoutěž „Jilemnice včera a dnes“ 

29. 3. 2018 - Redakce jilemnického zpravodaje vyhlašuje další fotografickou soutěž. Tématem je 
tentokrát Jilemnice historická a současná. Snímky do soutěže mohou zájemci zasílat až do 30. dubna 
2018. Slavnostní vyhlášení vítězů proběhne na Májovém jarmarku, z nejlepších fotografií bude také 
uspořádána výstava v radniční věži.   

JILEMNICE – Máte doma zajímavé historické fotografie z Jilemnice a okolí? Vyfoťte současnou podobu 
míst ze snímků a přihlaste obě fotografie do soutěže! Historická fotografie nemusí být nutně letitá, 
přihlásit můžete také snímky z míst, která se za pár let doslova proměnila před očima.  
Soutěž s názvem „Jilemnice včera a dnes“ je určena jak pro profesionální fotografy, tak pro nadšené 
amatéry. Soutěžit se totiž bude ve dvou kategoriích: 
 

 KATEGORIE „VÝSTAVNÍ“ 
- fotografie musí odpovídat velkoformátovému tisku (rozlišení nejméně 300 dpi) 
- nejlepší fotografie z této kategorie budou vystaveny v radniční věži v průběhu Májového 

jarmarku 
- o vítězích bude rozhodovat vícečlenná porota 

 KATEGORIE „FACEBOOK“ 
- fotografie do této kategorie jsou bez formátového omezení, posílat můžete i fotografie 

z mobilních telefonů 
- o výhercích bude rozhodnuto na základě hlasování na facebookovém profilu města 

Jilemnice 
 
Snímky do soutěže (naskenovanou historickou fotografii, pokud možno s uvedením roku pořízení 
snímku, a snímek se současnou podobou místa) zasílejte na adresu zpravodaj@mesto.jilemnice.cz 

Proměny jilemnického náměstí. AUTOR J. MIČKALOVÁ (současný snímek, historická fotografie ARCHIV L. ERBENA) 

mailto:zpravodaj@mesto.jilemnice.cz


Pokud nemáte k dispozici tiskárnu se skenerem, rádi Vám snímky naskenujeme, a to na podatelně 
v přízemí budovy radnice.  
Konečný termín pro zaslání snímků do soutěže je 30. duben 2018.  
Slavností vyhodnocení obou kategorií, včetně předání cen, bude součástí programu Májového 
jarmarku, který se koná v sobotu 19. května 2018. 
 
 

Mgr. Jana Mičkalová  
redaktorka 
tel. 778 500 080, e-mail: mickalova@mesto.jilemnice.cz, zpravodaj@mesto.jilemnice.cz 
 

 


